REPUBLIQUE FRANGAISE

MAIRIE DE g

DEPARTEMENT DE L'HERAULT

UVIGN AC X CANTON DE MONTPELLIER

ARRETE N° 09/111

PORTANT DELEGATION DE SIGNATURE A M. Yves PERSON — RETRAIT

Le Maire de la Commune de Juvignac,

Vu le Code des Collectivités Territoriales, articles L. 2212-1 et L. 2212-2,

ARRETE

ARTICLE 1:
1’ arrdté N°87 du 2 avril 2008 portant délégation de signature 3 M. Yves PERSON est abrogé.

ARTICLE 2 :
Le Directcur Général des Services est chargé de I’exécution du présent artéte.

ARTICLE 3 :
Ampliation du présent arrété sera transmis & M. le Procureur de la République.

Fait & Juvignac, le 6 mai 2009

Pour le Maire
joint délégué a I’administration générale

PREFE( THRE DE UHERAULT
ARIVEE LE:

Acte rendu exécutoire ﬁ i} MN ?ﬁﬂg

I:_é/?gpﬁtf .P PTéchture WL {‘\U h‘“li LY “!i‘BIIE TR
Publlcat s e R T S T
..... 2. [\ 290&
Et njogfatlon 2'@.) q

34990 JUVIGNAC — Tél. 04 67 10 42 42 — Fax : 04 67 10 40 49
www.ville-juvignac.fr




